Android, Tela 8” polegadas, para uso dos vereadores(a) durante o
período das  sessões  para  votações  dos  projetos,  requerimentos,
decretos e  outros atos em tramitação durante as  sessões deste
poder legislativo, uso durante será a vigência do contrato.

VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ Processo Legislativo